в частта за разноските, като 	

ОСЪЖДА А. Г. Б., ЕГН: [ЕГН], [населено място], [улица], Ж. Г. Г., ЕГН: [ЕГН], [населено място],[жк] Б и З. Г. П., ЕГН: [ЕГН], [населено място], [улица] да заплатят на ЗД „Бул инс“ АД, ЕИК:[ЕИК], [населено място], [улица] сума в размер на 3600 лв. /три хиляди и шестстотин лева/ - адвокатско възнаграждение за защита в производството по чл. 288 от ГПК. 	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ : 	

ЧЛЕНОВЕ :